
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N°____59_______     DEL ___12.02.2014__________ 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 48/2013  EMESSA DALLA SOCIETA’ SGT10 PER LA 

GESTIONE  DI N. 1 PROCEDURA PRESELETTIVA FINALIZZATA ALL’ INDIVIDUAZIONE 

DEL NUMERO DI CANDIDATI AMMESSI A SUCCESSIVE FASI CONCORSUALI              

CIG ZE1080321B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

PREMESSO  che con deliberazione del Direttore Generale n° 2488 del 24.09.2012 è indetto pubblico 

concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n° 110 

posti di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere Cat. D; 

che questa Azienda, così come da deliberazione n. 3585 del 27.12.2012, ha affidato alla 

SGT10 Srl – C.F. 02285470924/ P.I. 02285470924 , con sede in via Grecale n. 21 – 

09126 Cagliari l’incarico per lo svolgimento delle preselezioni con lo strumento di quiz, 

finalizzate alla individuazione del numero di candidati ammessi alle successive fasi 

concorsuali ; 

VISTA la fattura n. 48 del 10 dicembre 2013 di €. 6.414,15 (IVA inclusa) con la quale la SGT10 

Srl chiede il pagamento della gestione della procedura preselettiva più sopracitata; 

ACCERTATA la regolare esecuzione delle prestazioni effettuate dalla Società in argomento nonché la 

corrispondenza tra il pagamento richiesto e quanto stabilito per contratto; 

CONSIDERATO  che è stata verificata la regolarità contributiva nei confronti degli Enti Previdenziali, come 

risulta dal DURC acquisito agli atti in data 23/01/2014 con esito positivo; 

RITENUTO per quanto sopra, di  autorizzare la liquidazione della fattura emessa dalla Società 

SGT10 Srl – C.F. 02285470924/ P.I. 02285470924 , con sede in via Grecale n. 21 – 

09126 Cagliari per un importo totale di  Euro 6.414,15 (Iva inclusa)=; 

VISTI − D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

− L.R. 10/2006; 

− L.R. n. 10/1997 e successive modifiche ed integrazioni; 

− l’Atto Aziendale; 

− la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti 

Aziendali”; 

 
    

D E T E R M I N A  
 
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 
- Di liquidare la fattura n. 48 del 10.12.2013 di €. 6.414,15 (Iva inclusa) alla Società SGT10 Srl -  C.F. 

02285470924/ P.I. 02285470924 , con sede in via Grecale n. 21 – 09126 Cagliari per la gestione della 
procedura preselettiva del Pubblico Concorso, per titoli ed esami,  per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 110 posti di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere Cat. D, finalizzata alla 
individuazione del numero di candidati ammessi alle successive fasi concorsuali;  

- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per i successivi 

adempimenti di competenza; 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi ) 



  
 
Resp. Proc.:                                                                     F.to Digitalmente 
Alessio Aristarco 


